[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _Hlk103869595]от 17.05.2022 г № 82-Р

[bookmark: _Hlk25507124][bookmark: _Hlk25505147]       О внесении изменений в состав Совета по вопросам установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Истра Московской области

В соответствии с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации городского округа Истра,

1. Внести изменения в состав Совета по вопросам установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Истра Московской области, утвержденного распоряжением главы городского округа Истра от 12.12.2019 № 836-Р «О создании Совета по вопросам установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Истра Московской области», и изложить его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Считать утратившим силу распоряжение главы городского округа Истра от 09.12.2021 № 305-Р «О внесении изменений в состав Совета по вопросам установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Истра Московской области».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Короткина В.С.

Глава городского округа Истра					       Т.С. Витушева

Проект распоряжения согласован:

Заместитель главы
администрации городского округа Истра 			        Т.С. Шумская

Начальник правового управления
администрации городского округа Истра					 В.В. Шимко

Директор
муниципального казенного учреждения
«Инвестиций, потребительского рынка и рекламы»                      А.В. Семенов

Проект распоряжения подготовил:

Начальник отдела
потребительского рынка и рекламы
муниципального казенного учреждения
«Инвестиций, потребительского рынка и рекламы»               А.Г. Соболевский

                                                                  Приложение
к распоряжению главы
                                                                                       городского округа Истра
                                                                                                                   от  17.05.2022 г № 82-Р

 Состав Совета по вопросам установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Истра Московской области

Председатель Совета:
Заместитель главы
администрации городского округа Истра.                                          В.С. Короткин
Заместитель председателя Совета:
Директор муниципального казенного учреждения
«Инвестиций, потребительского рынка и рекламы»                          А.В. Семенов

Секретарь Совета:
Главный эксперт
отдела потребительского рынка и рекламы
муниципального казенного учреждения
«Инвестиций, потребительского рынка и рекламы»                         Д.В. Мальцева

Члены Совета:
Начальник управления благоустройства,
экологии и дорожной инфраструктуры
администрации городского округа Истра                                                 С.Е. Орлов

Начальник отдела
потребительского рынка и рекламы
муниципального казенного учреждения
«Инвестиций, потребительского рынка и рекламы»                    А.Г. Соболевский

Представитель ОМВД России
по городскому округу Истра                                                          (по согласованию)

Представитель Территориального отдела №10
главного управления содержания территорий
Московской области                                                                       (по согласованию)

image1.png